
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1825-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9744877 854747
Воскобойник Вікторія Вікторівна 078437 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0346264; 2020р. 
- 0346264

Економіка 108,500

2 9743086 854747
Гладченко Андрій Олександрович 078439 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0346131; 2020р. 
- 0346131

Економіка 121,000

3 9999905 854747
Лозовий Ігор Вікторович 078438 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0346501; 2020р. 
- 0346501

Економіка 121,750

4 9741588 854747
Повстян Дар`я Романівна 078441 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347775; 2021р. 
- 0395065

Економіка 120,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9225605 863216
Лазука Євгенія Олександрівна 041704 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0163298; 2020р. 
- 0178630

Облік і 
оподаткування

131,250

2 8975865 863216
Ноженко Владислав Володимирович 102055 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0305222; 2021р. 
- 0305222

Облік і 
оподаткування

135,250

3 8738894 863216
Остапенко Юлія Олександрівна 041679 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0132930; 2020р. 
- 0179388

Облік і 
оподаткування

116,250

4 8775836 863216
Яценко Владислава Сергіївна 102060 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0311208; 2021р. 
- 0311208

Облік і 
оподаткування

113,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8740505 855042
Банькодуд Вероніка Олександрівна 075387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0008147; 2020р. 
- 0008147

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

111,250

2 9698633 855042
Бутко Анна Юріївна 041639 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0200640; 2020р. 
- 0200640

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,000

3 9062151 855042
Ворожко Костянтин Миколайович 041673 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0200051; 2019р. 
- 0200051

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,250

4 9284681 855042
Костяненко Вадим Григорович 041640 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0198996; 2020р. 
- 0198996

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,250

3



5 9276729 855042
Одинцова Анна Іванівна 041662 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0135408; 2020р. 
- 0179360

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,250

6 8818117 855042
Тютюнник Вікторія Олегівна 028542 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0071142; 2020р. 
- 0071142

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,750

7 8775567 855042
Харченко Микола Олександрович 041660 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0057775; 2020р. 
- 0180265

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,500

8 8965290 855042
Чигрин Дарія Володимирівна 041637 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0201802; 2020р. 
- 0201802

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8809625 853668
Неверов Максим Віталійович 041664 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179228; 2020р. 
- 0179228

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

103,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8831818 855200
Коржова Яна Олександрівна 006041 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206877; 2019р. 
- 0206877

Менеджмент 130,250

2 9547166 855200
Манько Анастасія Едуардівна 000523 E20 30.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0148106; 2021р. 
- 0189969

Менеджмент 150,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9023030 859599
Велика Софія Андріївна 041651 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177338; 2021р. 
- 0351118

Маркетинг 134,500

2 8989221 859599
Іванов Дмитро Романович 103385 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0307505; 2021р. 
- 0307505

Маркетинг 132,000

3 8990658 859599
Мороз Ілля Олександрович 103384 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0307305; 2021р. 
- 0307305

Маркетинг 133,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9581909 847473
Палаженко Таїса Віталіївна 028550 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0070460; 2020р. 
- 0070460

Маркетинг 133,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9755381 863650
Бардаш Ольга Анатоліївна 078443 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344275; 2020р. 
- 0344275

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

103,250

2 9846441 863650
Горкавенко Вячеслав Вячеславович 007909 E21 12.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0140069; 2019р. 
- 0140069

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

129,750

3 8857729 863650
Євтушенко Артур Миколайович 041655 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177799; 2020р. 
- 0177799

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

130,000

4 9107419 863650
Мартиненко Дмитро Євгенович 041647 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178926; 2021р. 
- 0315256

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,250

9



5 9612480 863650
Стецієнко Станіслав Олександрович 041652 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179854; 2021р. 
- 0331977

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,250

6 9692337 863650
Таценко Артьом Юрійович 041646 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179935; 2020р. 
- 0179935

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

110,500

7 9544109 863650
Терновенко Альона Сергіївна 075242 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007471; 2020р. 
- 0007471

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,250

8 9739143 863650
Штанько Світлана Геннадіївна 078446 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053769; 2019р. 
- 0053769

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9221045 849214
Бондарєв Дмитро Олегович 041657 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177201; 2020р. 
- 0177201

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

114,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9688512 862591
Бізюк Анастасія Олександрівна 041580 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183648; 2019р. 
- 0183648

Право 182,500

2 8798281 862591
Божок Віктор Вікторович 45777803 CM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0237079; 2021р. 
- 0237079

Право 117,250

3 8913911 862591
Броннікова Елеонора Степанівна 104445 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230171; 2019р. 
- 0230171

Право 104,000

4 9993838 862591
Вечорка Юлія Вадимівна 041604 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183523; 2019р. 
- 0183523

Право 133,250

12



5 8804901 862591
Гурін Владислав Олександрович 104435 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230060; 2019р. 
- 0230060

Право 126,750

6 9690234 862591
Ігнатенко Катерина Олександрівна 041578 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183855; 2019р. 
- 0183855

Право 123,500

7 8856541 862591
Каторгін Ігор Вікторович 104434 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229898; 2019р. 
- 0229898

Право 128,500

8 9687686 862591
Козачанський Богдан Русланович 041618 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0220447; 2018р. 
- 0220447

Право 129,000

9 9697448 862591
Коханий Олександр Олександрович 041589 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185153; 2019р. 
- 0185153

Право 103,750

10 9539485 862591
Мінаєва Ірина Сергіївна 041614 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0090015; 2018р. 
- 0090015

Право 137,250

11 9214345 862591
Москаленко Едуард Іванович 104432 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230690; 2019р. 
- 0230690

Право 127,250

12 9689326 862591
Мяус Юрій Миколайович 041581 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184427; 2019р. 
- 0184427

Право 157,000

13 9714897 862591
Нємцева Олена Ігорівна 041620 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0004841; 2018р. 
- 0004841

Право 126,750

14 9762958 862591
Озеров Ігор Ігорович 041590 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0131530; 2020р. 
- 0131530

Право 168,000

15 9711927 862591
Павлючок Вікторія Олександрівна 041605 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187514; 2019р. 
- 0187514

Право 123,000

16 9731159 862591
Пономаренко Галина Олександрівна 041598 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187458; 2019р. 
- 0187458

Право 177,750

17 9700834 862591
Почома Владислав Олегович 041583 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187439; 2019р. 
- 0187439

Право 175,250

13



18 8857588 862591
Райденко Богдан Олегович 104439 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0344189; 2021р. 
- 0344189

Право 131,250

19 9913758 862591
Руденко Богдан Русланович 041599 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187388; 2019р. 
- 0187388

Право 151,500

20 9909000 862591
Савін Віталій Сергійович 041612 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187369; 2019р. 
- 0187369

Право 140,750

21 8790164 862591
Сахаров Данило Едуардович 104433 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230515; 2019р. 
- 0230515

Право 129,000

22 9689187 862591
Сіренко Сергій Миколайович 041595 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187301; 2019р. 
- 0187301

Право 129,500

23 8705987 862591
Урютін Олександр Володимирович 104453 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0156194; 2018р. 
- 0156194

Право 128,250

24 9697886 862591
Шапран Владислав Валерійович 041617 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0193911; 2018р. 
- 0193911

Право 150,500

25 9793816 862591
Шестернін Артем Віталійович 041609 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185375; 2019р. 
- 0185375

Право 148,500

26 9866220 862591
Шишло Назар Сергійович 041594 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185348; 2019р. 
- 0185348

Право 128,500

27 9698225 862591
Шпетний Євген Олександрович 041579 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185326; 2019р. 
- 0185326

Право 139,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8999037 846620
Безбородько Віталій Васильович 086211 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0039160; 2021р. 
- 0275330

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

106,750

2 9228257 846620
Цуканов Владислав Володимирович 086232 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212998; 2019р. 
- 0212998

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

102,750

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9686588 866241
Демиденко Андрій Олександрович 086223 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0114578; 2018р. 
- 0114578

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,500

2 9007930 866241
Коваленко Костянтин Миколайович 086240 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206786; 2021р. 
- 0280333

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

105,750

3 9008554 866241
Уродлівченко Володимир Миколайович 086247 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212645; 2019р. 
- 0212645

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

109,000

4 8797941 866241
Федина Вадим Олексійович 043859 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0272658; 2018р. 
- 0272658

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9716132 827337
Злейко Єгор Андрійович 042923 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304329; 2019р. 
- 0304329

Архітектура та 
містобудування

147,250

2 9728357 827337
Поліщук Єлизавета Юріївна 042919 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0254985; 2019р. 
- 0307663

Архітектура та 
містобудування

147,500

3 9824963 827337
Попова Юлія Сергіївна 042924 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307795; 2019р. 
- 0307795

Архітектура та 
містобудування

170,500

4 9775991 827337
Сергієнко Валерія Сергіївна 042921 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308104; 2019р. 
- 0308104

Архітектура та 
містобудування

159,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8769418 882625
Гопка Валентин Сергійович 049637 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0060306; 2021р. 
- 0352877

Будівництво та 
цивільна інженерія

112,500

2 9071820 882625
Зарва Дмитро Романович 049624 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0294344; 2019р. 
- 0304381

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,000

3 9307921 882625
Зіль Віталій Анатолійович 049655 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0111949; 2018р. 
- 0111949

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,250

4 9709173 882625
Іванько Євгеній Олександрович 090990 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0129127; 2018р. 
- 0129127

Будівництво та 
цивільна інженерія

130,000

18



5 9270826 882625
Праведний Максим Дмитрович 088957 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282447; 2019р. 
- 0282447

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,750

6 10118047 882625
Сім`ячко Ілля Анатолійович 088956 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0348051; 2021р. 
- 0348051

Будівництво та 
цивільна інженерія

116,000

7 9234431 882625
Тендіт Євген Володимирович 106538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0140028; 2019р. 
- 0140028

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,500

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9625969 849373
Макаренко Вадим Васильович 092417 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0284241; 2019р. 
- 0284241

Агрономія 115,500

2 9293094 849373
Стефанов Артур Михайлович 086177 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0099555; 2018р. 
- 0099555

Агрономія 113,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9883760 837554
Лимонченко Сергій Олексійович 104471 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0236090; 2020р. 
- 0236090

Захист і карантин 
рослин

120,750

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9738312 867945
Березний Олександр Володимирович 43670288 TE 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0377325; 2021р. 
- 0377325

Лісове господарство 118,750

2 9560238 867945
Романовська Катерина Артемівна 087098 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364121; 2021р. 
- 0364121

Лісове господарство 112,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9907834 867942
Філенко Богдан Володимирович 028336 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0060466; 2018р. 
- 0060466

Лісове господарство 117,250

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9367989 835212
Мельник Олександра Андріївна 002344 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0009533; 2019р. 
- 0009533

Садово-паркове 
господарство

120,250

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9245062 852359
Власенко Ілля Олександрович 078695 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301880; 2019р. 
- 0301880

Агроінженерія 111,750

2 9242312 852359
Головченко Богдан Миколайович 078676 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301650; 2019р. 
- 0301650

Агроінженерія 123,500

3 8986335 852359
Закоморний Віталій Володимирович 091322 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277553; 2019р. 
- 0277553

Агроінженерія 113,250

4 9245942 852359
Сумець Андрій Павлович 078669 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302893; 2019р. 
- 0302893

Агроінженерія 108,500

25



5 9244212 852359
Хлєбніков Денис Сергійович 078693 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302918; 2019р. 
- 0302918

Агроінженерія 103,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8745283 810756

Осінній Микола Миколайович 023097 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100494; 2020р. 
- 0280501

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

105,500

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1825-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9737600 810760

Руденко Даніл Миколайович 042912 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0308028; 2019р. 
- 0308028

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

109,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1836-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1836-н

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9071062 918159
Гудзь Аліна Володимирівна 039737 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334307; 2019р. 
- 0334307

Ветеринарна 
медицина

123,500

2 8988583 918159
Данилевський Олександр Юрійович 060291 E15 25.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322060; 2021р. 
- 0322060

Ветеринарна 
медицина

110,250

3 10043643 918159
Одинець Яна Валентинівна 049155 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0311404; 2020р. 
- 0311404

Ветеринарна 
медицина

119,750

4 9473409 918159
Пилипенко Катерина Володимирівна 087941 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0245187; 2018р. 
- 0245187

Ветеринарна 
медицина

119,250

1



5 9035690 918159
Ригаль Єлизавета Ігорівна 062692 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128063; 2019р. 
- 0128063

Ветеринарна 
медицина

123,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1834-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1834-н

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9833296 947048 Петренко Віталій Юрійович 146981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 100,000

2 9832437 947048 Сєльський Андрій Михайлович 155013 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1834-н

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9361886 946459
Доценко Владислав Сергійович 190925 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

156,000

2 9578699 946459
Санжаков Андрій Андрійович 225852 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1834-н

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9868561 946471 Кресан Анастасія Олегівна 057573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

172,000

3


